ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THỌ

Số: 92/UBND

V/v tham gia góp ý báo cáo rà soát

khu vực có nguy cơ sạt lở trên địa bàn

các huyện, thị xã, thành phố Huế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Thọ, ngày 04 tháng 8 năm 2023

  Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện.

  Thực hiện Công văn số 1705/UBND ngày 04 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Quảng Điền về việc tham gia góp ý báo cáo rà soát khu vực có

nguy cơ sạt lở trên địa bàn các huyện, thị xã, thành phố Huế.

 Qua tham khảo dự thảo báo cáo rà soát khu vực có nguy cơ sạt lở trên địa

bàn các huyện, thị xã, thành phố Huế, UBND xã Quảng Thọ kính đề nghị cấp

trên bổ sung các điểm sạt lở sông Bồ trên địa bàn xã Quảng Thọ (Theo phụ lục

đính kèm).

   Ủy ban nhân dân xã Quảng Thọ báo cáo để Văn phòng HĐND và UBND

huyện, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Kìm

		2023-08-04T16:18:36+0700